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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë
  BASHKIA POGRADEC
NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
                                                                                            
NJOFTIM MBI PËRFUNDIMIN E PROÇEDURËS SË VERIFIKIMIT PARAPRAK DHE PRANIMIN NË SHËRBIMIN CIVIL





                                                                                                  Pogradec, më 21.06.2023

Në mbështetje të ligjit nr. 152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, neni 22, si dhe VKM-së nr. 243, datë 18.03.2015 “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Kreu IV “Konkurrimi”, pika 1, shkronja a, Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  në përfundim të afatit kohor për dorëzimin e dokumentacionit të kandidatëve për konkurrim dhe procedurës për pranimin në shërbimin civil në pozicionin e mëposhtëm : 

1 (një) Pozicion- Specialist finance, Sektori i buxhetit dhe kontabilitetit, Drejtoria  Ekonomike dhe Menaxhimit Financiar,  Kategoria e pagës III-b.

Njofton se:
I. Lista e kandidatëve që plotësojnë kriteret e përgjithshme dhe të posaçme të pozicioneve të lira dhe që kualifikohen për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit është si më poshtë:

1. Zj. Jerina Hymeti

Testimi me shkrim dhe intervista do të zhvillohet në datë 26.06.2023 në orën 11:00, dhe intervista e strukturuar në datë  30.06.2023  në ambientet e Bashkisë Pogradec.                           

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
LAURA ELMASLLARI




NJOFTIM MBI PËRFUNDIMIN E PROÇEDURËS SË VERIFIKIMIT PARAPRAK DHE PRANIMIN NË SHËRBIMIN CIVIL





                                                                                                  Pogradec, më 21.06.2023

Në mbështetje të ligjit nr. 152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, neni 22, si dhe VKM-së nr. 243, datë 18.03.2015 “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Kreu IV “Konkurrimi”, pika 1, shkronja a,  Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  në përfundim të afatit kohor për dorëzimin e dokumentacionit të kandidatëve për konkurrim dhe procedurës për pranimin në shërbimin civil në pozicionin e mëposhtëm : 

1 (një) Pozicion- Specialist për prokurimet publike, Sektori i Prokurimeve Publike,   Drejtoria e Çështjeve Juridike dhe Prokurimeve, Kategoria e pagës III-b.

Njofton se:
I. Lista e kandidatëve që plotësojnë kriteret e përgjithshme dhe të posaçme të pozicioneve të lira dhe që kualifikohen për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit është si më poshtë:

1. Zj. Lorela Fezollari
2. Zj. Elidona Zeqollari

Testimi me shkrim dhe intervista do të zhvillohet në datë 26.06.2023 në orën 10:00, dhe intervista e strukturuar në datë  30.06.2023  në ambientet e Bashkisë Pogradec.                           

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
LAURA ELMASLLARI
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                                                                                                  Pogradec, më 21.06.2023

Në mbështetje të ligjit nr. 152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, neni 22, si dhe VKM-së nr. 243, datë 18.03.2015 “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Kreu IV “Konkurrimi”, pika 1, shkronja a,  Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  në përfundim të afatit kohor për dorëzimin e dokumentacionit të kandidatëve për konkurrim dhe procedurës për pranimin në shërbimin civil në pozicionin e mëposhtëm : 

2 (dy) Pozicione - Specialist për supervizim shërbimesh, Sektori i Transporteve dhe Supervizimit të Shërbimeve,   Drejtoria e Kontrollit dhe Mbrojtjes së Territorit, Kategoria e pagës IV-a.

Njofton se:
I. Lista e kandidatëve që plotësojnë kriteret e përgjithshme dhe të posaçme të pozicioneve të lira dhe që kualifikohen për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit është si më poshtë:

1. Z. Bardhyl Kastrioti
2. Z. Lefti Bregu

Testimi me shkrim dhe intervista do të zhvillohet në datë 26.06.2023 në orën 10:00, dhe intervista e strukturuar në datë  30.06.2023  në ambientet e Bashkisë Pogradec.                           
NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
LAURA ELMASLLARI




NJOFTIM MBI PËRFUNDIMIN E PROÇEDURËS SË VERIFIKIMIT PARAPRAK DHE PRANIMIN NE SHERBIMIN CIVIL PËR KATEGORINË E LARTË DREJTUESE





                                                                                                  Pogradec, më 21.06.2023

Në zbatim të nenit 32 të ligjit nr. 152/2013, “Për nëpunësin civil”, si dhe të Kreut III, VIII të Vendimit Nr. 118 datë 05.03.2014 “Për procedurat e emërimit, rekrutimit, menaxhimit dhe përfundimit të marrëdhënies në shërbimin civil të nivelit të lartë drejtues dhe të anëtarëve të TND-së”, Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore në përfundim të afatit kohor për dorëzimin e dokumentacionit të kandidatëve për konkurrim dhe procedurës për pranimin në shërbimin civil në pozicionin e mëposhtëm :

1 (Një) Pozicion –Sekretar i përgjithshëm, Bashkia Pogradec, Kategoria e pagës I-b.

Njofton se:
I.Lista e kandidatëve që plotësojnë kriteret e përgjithshme dhe të posaçme të pozicioneve të lira dhe që kualifikohen për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit është si më poshtë:

1. Z. Dritan Babasuli

Testimi me shkrim dhe intervista do të zhvillohet në datë 26.06.2023 në orën 10:00, dhe intervista e strukturuar në datë  30.06.2023  në ambientet e Bashkisë Pogradec.                           

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
LAURA ELMASLLARI
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